
期間中に必ずお申込みください。期間を過ぎると教科書は返品します。

【豊橋】教科書リスト

教科書購入の際には、生協へ加入してください

4月2日 (金) ～4月16日 (金)申込期間

購入方法・注意事項

１、リストに自分が必要な教科書が見あたらないとき

※基本的には先生から連絡があった教科書のみ掲載されていますので
ご連絡がない先生の教科書は掲載されていない場合があります。
※3月30日時点で作成したリストです。随時「追加リスト」を発行しています。
追加リストに載っていないか確認をしてください。

それでも掲載されていない場合は以下をご確認ください。

①まず『開講科目の紹介』（シラバス）で教科書の有無を確認してください。
②『開講科目の紹介』（シラバス）に教科書が掲載されていて、リストに掲載
されていない場合は、愛知大学生協までお問い合わせください。
（メール：tbook@au-coop.com）

２、教科書購入上の注意、お願い

①受講する授業を決めてから、購入をしてください
※一度申込いただいた教科書の返品・交換はできません。

履修しなくなった場合も同様です。

②必要な教科書は、なるべくまとめて購入してください。
③教科書販売期間中にご購入ください。期間を過ぎると教科書を返品いたします。
④生協組合員でない方は、５％の割引が出来ません。
⑤受講者が予定よりも多い場合、期間内でも品切れになり、予約対応となります。
ご了承ください。
⑥教科書リストは先生からのご連絡にあわせ、随時改訂します。
最新の情報をご確認ください。



2021年度春学期テキスト一覧表（語学教科書No順）

2021.04.09現在 非組合員価格 組合員価格

教科書No 曜日 時限 クラス 講義名 教員名 教科書／参考書 書名 通常価格 5％割引価格

501 火 3 総合ドイツ語I，II 中川　佳英 教科書 しっかり学ぶ中級ドイツ語文法　 2,530円 2,403円

502 火 4 応用ドイツ語I，II 中川　佳英 教科書 体験するドイツ語　 2,860円 2,717円

503 金 1 TH 基礎中国語I，II 夏目　晶子 教科書 シンプルに中国語 2,530円 2,403円

504 金 2 LD 基礎中国語I，II 夏目　晶子 教科書 シンプルに中国語　 2,530円 2,403円

505 火 2 基礎中国語I，II 張　慧娟 教科書 中国語への道　改訂版 2,640円 2,508円

506 火 3 応用中国語I，II 張　慧娟 教科書 中国語への道　準中級編　改訂版 2,530円 2,403円

507 月|木 1|1 TC 入門中国語I　基礎中国語I 上野由紀子 教科書 シンプルに中国語 2,530円 2,403円

508 木 2 クラス 基礎中国語I,II　TJ 上野由紀子 教科書 入門カレント中国 2,640円 2,508円

509 月 2 入門中国語I,II 上野由紀子 教科書 新訂・シンプルに中国語 2,530円 2,403円

510 火 1 入門中国語I,II　X 上野由紀子 教科書 新訂・シンプルに中国語 2,530円 2,403円

511 火 3 Reading II 本多　尚子 教科書 ポップスでスタート！基礎英語 2,530円 2,403円

512 火 4 Reading II 本多　尚子 教科書 ポップスでスタート！基礎英語 2,530円 2,403円

513 火 5 Reading II 本多　尚子 教科書 ポップスでスタート！基礎英語 2,530円 2,403円

514 木 2 English Linguistics 概論 青山晴美 教科書 ベーシック新しい英語学概論 1,870円 1,776円

515 木 1 A 欧米言語文化演習1 青山晴美 教科書 Ｗｏｒｌｄ　Ｅｎｇｌｉｓｈｅｓ 2,640円 2,508円

516 火 5 Reading 1 青山晴美 教科書 ＰｏｗｅｒーＵｐ　Ｃｏｌｌｅｇｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ＜Ｂａｓｉｃ＞ 1,980円 1,881円

517 火 2 LJ Reading 1 青山晴美 教科書 ＰｏｗｅｒーＵｐ　Ｃｏｌｌｅｇｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ＜Ｂａｓｉｃ＞ 1,980円 1,881円

518 火 1 LD Reading 1 青山晴美 教科書 ＰｏｗｅｒーＵｐ　Ｃｏｌｌｅｇｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ＜Ｂａｓｉｃ＞ 1,980円 1,881円

519 火 1 入門ポルトガル語I，II 久保原信司 教科書 ブラジル人による生きたブラジルポルトガル語　初級　 2,750円 2,612円

520 火 2 世界の言語I，II 久保原信司 教科書 ブラジル人による生きたブラジルポルトガル語　初級　 2,750円 2,612円

521 月 4 Practical English I 田本真喜子 教科書 BEST PRACTICE FOR THE TOEICR L&R TEST 2,420円 2,299円

522 月 4 Practical English I 田本真喜子 教科書 学校語彙で学ぶＴＯＥＩＣテスト【単語集】　改訂新版 1,980円 1,881円

523 火 1_2 Reading I 田本真喜子 教科書 Global Issues 2,420円 2,299円

524 火 1_2 Reading I 田本真喜子 教科書 Word Master Approach for the TOEICR Test 1,650円 1,567円

525 火|金 3_4 Reading II＆III 田本真喜子 教科書 Basic Skills in English 1,760円 1,672円

527 水 1 Essential Grammar A B デヴォリン・ダニエル 教科書 An A-Z of Common English Errors for Japanese Learners(English Edition) 2,090円 1,986円

528 月 3 T ドイツ語会話（初級）1　2 ﾊﾞｰﾄﾛﾒｰ ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ 教科書 シュピッツェ！２　コミュニケーションで学ぶドイツ語 (Spitze!2) 2,970円 2,821円

529 月 1_2 TA/TC 入門ドイツ語1/入門ドイツ語2 ﾊﾞｰﾄﾛﾒｰ ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

530 月 2 入門中国語I，II 三野豊浩 教科書 はじめまして！中国語　 2,530円 2,403円

531 火 1 入門中国語I，II 三野豊浩 教科書 はじめまして！中国語　 2,530円 2,403円

532 火 2 入門中国語I，II 三野豊浩 教科書 はじめまして！中国語　 2,530円 2,403円

533 金 1 基礎中国語I，II 三野豊浩 教科書 やってみよう！中国語 2,420円 2,299円

534 金 2 基礎中国語I，II 三野豊浩 教科書 やってみよう！中国語 2,420円 2,299円

535 金 3 Reading II 齋藤佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

536 金 4 Reading II 齋藤佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

537 木 2 基礎フランス語１ 山口憲男 教科書 ル・フランセ・クレール（三訂版） 2,530円 2,403円

538 木 1 フランス語学概論１ 山口憲男 教科書 フランス語構文練習帳 1,980円 1,881円

539 Communicative English I 各先生 教科書 English Firsthand Level 1 Student Book w　 3,432円 3,260円

540 火 3 LA Reading II エイプリル　デイ 教科書 Reading Explorer 2 3,531円 3,354円

541 水 1 A Essential　Grammar エイプリル　デイ 教科書 An A - Z of Common English Errors for Japanese Learners (English Edition)　 2,090円 1,986円

542 月 2 B 英語中級１ 川端　幸絵 教科書 Ｅｎｇｌｉｓｈ　ｉｎ　３０　Ｓｅｃｏｎｄｓ 2,750円 2,612円

543 月 1 B 英語初級１ 川端　幸絵 教科書 『Stories from Around the World』民話で学ぶ世界の文化 1,870円 1,776円

544 金 3 マスメディアイングリッシュ 武藤　明弘 教科書 CBS NewsBreak 2 2,640円 2,508円

545 金 2 ドイツ語基礎演習１ コイセッグ　カール 参考書 Prima plus A1: Band 01. Arbeitsbuch mit 2,238円 2,126円

546 金 4 X 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 参考書 Prima plus A1: Band 01. Arbeitsbuch mit 2,238円 2,126円

547 金 4 X 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

548 金 2 ドイツ語基礎演習１ コイセッグ　カール 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

549 金 1 TD 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 参考書 Prima plus A1: Band 01. Arbeitsbuch mit 2,238円 2,126円

550 金 1 TD 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

551 金 4 LK Reading II ｼﾞｬﾚｯﾄﾞ ﾏｲｹﾙ ｸﾎﾞｶﾜ 教科書 Reading Explorer Level 2 : Student Book　 3,531円 3,354円

552 金 4 LK Reading III ｼﾞｬﾚｯﾄﾞ ﾏｲｹﾙ ｸﾎﾞｶﾜ 教科書 Reading Explorer Level 2 : Student Book　 3,531円 3,354円

553 金 3 LF Readind　II 森　暢子 教科書 リーディング・パス　２　改訂版 2,530円 2,403円

554 金 4 LM Reading　II 森　暢子 教科書 リーディング・パス　２　改訂版 2,530円 2,403円

555 金 3 ドイツ語会話（中級）I コイセッグ　カール 参考書 Menschen A2/1. Arbeitsbuch mit Audio-CD 2,233円 2,121円

556 金 3 ドイツ語会話（中級）I コイセッグ　カール 教科書 Menschen A2/1. Kursbuch mit DVD-ROM P 10 2,445円 2,323円

557 金 2 TB 入門ドイツ語1/入門ドイツ語2 山村　比鶴 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

558 金 3 TC 応用ドイツ語１、２ 山村　比鶴 教科書 ドイツ語ベータ 2,750円 2,612円

559 金 4 TA 応用中国語１　 石田　卓生 教科書 ２年生のコミュニケーション中国語　 2,420円 2,299円

560 金 1 TG 基礎中国語１ 石田　卓生 教科書 １冊めの中国語　会話クラス　 2,530円 2,403円

561 月 4 ＬＮ Practical English １２ 朝倉政映 教科書 Cultural Encounters-American Campus Life 2,255円 2,142円

562 月 1_2 TA/TG 入門中国語１ 石田　卓生 教科書 １冊めの中国語　購読クラス　 2,530円 2,403円

563 月 3 LG Practical English １2 朝倉政映 教科書 Cultural Encounters-American Campus Life 2,255円 2,142円

564 火|金 2|2 TE 入門中国語１　２／基礎英語１　２ 臼田　真佐子 教科書 ＬＯＶＥ！上海　 2,640円 2,508円

このリストは生協が発行しているものです。

必ずシラバスを確認して購入してください。 組合員証提示されると５％割引となります。(一部割引除外があります。）

このリストの価格には消費税10％が含まれています。



565 水 1 B リーディング・ライティング2 川端朋広 教科書 Take a Stance: Discussing Today’s Controversial Issues２ 2,365円 2,247円

566 火 3 TF 応用中国語１　２ 臼田　真佐子 教科書 もっと話そう！異文化おもしろ体験中級中国語　 2,420円 2,299円

567 水 2 Ａ 英語中級１ 川端朋広 教科書 Ｅｎｇｌｉｓｈ　ｉｎ　３０　Ｓｅｃｏｎｄｓ 2,750円 2,613円

568 金 1 TF 基礎中国語１　２ 臼田　真佐子 教科書 楽しい中国語第一歩　 2,530円 2,403円

569 金 5 X 応用フランス語１　 中島潤 教科書 フランコフォニーへの旅（改訂版）2019 2,530円 2,404円

570 金 5 クラス 応用ドイツ語１、２ 山村　比鶴 教科書 ドイツ語ベータ 2,750円 2,612円

571 金 3_4 TD/TB 応用フランス語１　 中島潤 教科書 フランコフォニーへの旅（改訂版）2019 2,530円 2,404円

572 金 4 TA 応用ドイツ語１、２ 山村　比鶴 教科書 ドイツ語ベータ 2,750円 2,612円

573 火 2 T 日本語・論文技術（基礎）1 都築　順子 教科書 改訂版大学・大学院留学生の日本語　３（論文読解編） 1,980円 1,881円

574 金 3 フランス語応用　I 水町　いおり 教科書 ヴァズィ！　改訂版 2,750円 2,613円

575 金 4 フランス語応用　I 水町　いおり 教科書 ヴァズィ！　改訂版 2,750円 2,613円

576 金 3 入門フランス語１ 小林　久見子 教科書 Spirale Nouvelle Edition/Livere de L`ele 2,915円 2,769円

577 金 2 基礎フランス語1 小林　久見子 教科書 ぜんぶ話して！（改訂版） 2,860円 2,717円

578 火 4 RF Reading2 青嶋由美子 教科書 Creative Ideas for Products & Services/商品開発の現場から──アイデア・人・モノの融合 2,200円 2,090円

579 火 3 RB Reading2 青嶋由美子 教科書 Creative Ideas for Products & Services/商品開発の現場から──アイデア・人・モノの融合 2,200円 2,090円

580 金 3 RC Practical English I 相葉　吉輝 教科書 カーペンターズで学ぶ英語 1,870円 1,776円

581 金 4 ＲＧ Practical English I 相葉　吉輝 教科書 カーペンターズで学ぶ英語 1,870円 1,776円

582 火 4 応用中国語 I 蟹江静夫 教科書 中国語つぎへの一歩 2,420円 2,299円

583 火 3 応用中国語 I 蟹江静夫 教科書 中国語つぎへの一歩 2,420円 2,299円

584 金 1_2 基礎中国語I，II 広中一成 教科書 行ってみよう！中国語への旅 2,640円 2,508円

585 火 3 TA/TC 応用韓国・朝鮮語 曺銘鮮 教科書 改訂版・韓国語の世界へ　初中級編 2,420円 2,299円

586 火 2 TB/TJ 入門韓国・朝鮮語 曺銘鮮 教科書 三訂版・韓国語の世界へ入門編 2,530円 2,403円

587 火 1 TA 入門韓国・朝鮮語 曺銘鮮 教科書 三訂版・韓国語の世界へ入門編 2,530円 2,403円

588 月 3 LF Practical English I 池　和子 教科書 AMBITIONS Pre-intermediate ４技能統合型で学ぶ英語コース：準中級編 2,200円 2,090円

589 木 2 TA 基礎韓国・朝鮮語I、II 鄭　在恩 教科書 やさしく学べる韓国語　初級 2,640円 2,508円

590 木 1 TB 基礎韓国・朝鮮語I、II 鄭　在恩 教科書 やさしく学べる韓国語　初級 2,640円 2,508円

591 月 3 LE Practical English English I 川名　真弓 教科書 TARGET！ 2,200円 2,090円

592 火 1 T 物質の科学 松本明彦 教科書 「化学」入門編　 2,200円 2,090円

593 水 2 日本語学 平高史也 教科書 やさしい日本語のしくみ 1,100円 1,045円

594 火 4 外国語としてのドイツ語 平高史也 教科書 ドイツ語エコーースマート版ドイツ語スパイラルー 2,640円 2,508円

595 月 4 LL Practical　English　English　I 川名　真弓 教科書 TARGET！ 2,200円 2,090円

596 火 3 RC Reading　II 川名　真弓 教科書 In　Science　Curiosity 2,090円 1,985円

597 火 4 RG Reading　II 川名　真弓 教科書 In　Science　Curiosity 2,090円 1,985円

598 月 5 X Practical　English　I 川名　真弓 教科書 コミュニカティブ・イングリッシュ２８章　 2,200円 2,090円

599 火 1 基礎フランス語 I・基礎フランス語 II 松崎成子 ピエールとユゴー　コンパクト版　 2,640円 2,508円

600 火 2 基礎フランス語 I・基礎フランス語 II 松崎成子 ピエールとユゴー　コンパクト版　 2,640円 2,508円

601 金 5 文法のしくみ 高橋直子 教科書 はじめての英語学 2,750円 2,612円

602 金 4 RF Practical English １ 権田　研亮 教科書 ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　ＬＩＳＴＥＮＩＮＧテストパート別徹底演習　 1,540円 1,463円

603 金 3 RB Practical English １ 権田　研亮 教科書 ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　ＬＩＳＴＥＮＩＮＧテストパート別徹底演習 1,540円 1,463円

604 火 4 RE Reading ２ 朝倉政映 教科書 Read Smart楽しく読もう！総合英語演習 2,145円 2,038円

605 火 3 RA Reading ２ 朝倉政映 教科書 Read Smart楽しく読もう！総合英語演習 2,145円 2,038円

606 月 3_4 Practical　English I 永瀬美智子 Global　Issues 2,420円 2,299円

607 火 3 Reading II+III ピーター　ライオンズ Reading Explorer 2: Student Book and Onl　 3,531円 3,354円

608 水 2 日本語学概論 漆谷広樹 ベーシック現代の日本語学　 1,870円 1,776円

609 月 4 LJ Practical English I 内田　恵 教科書 Next Steps to the TOEIC TestＴＯＥＩＣテストさらなる一歩 2,200円 2,090円

610 月 3 LC Prcatical English I 内田　恵 教科書 Next Steps to the TOEIC TestＴＯＥＩＣテストさらなる一歩 2,200円 2,090円

611 月 2 RE Reading I 内田　恵 教科書 英語で読む『日本の実力者たち』 2,200円 2,090円

612 月 1 RA Reading 内田　恵 教科書 英語で読む『日本の実力者たち』 2,200円 2,090円

613 火 1 Ａ BUSINESS　ENGLISH カート　シュルツ 教科書 Business Venture: Level 2 : Student Book　 3,421円 3,250円

614 月 1 Reading　I 木下恭子 教科書 知の挑戦　 2,090円 1,985円

615 月 1_2 Readinng　I 木下恭子 教科書 学校語彙で学ぶＴＯＥＩＣテスト【単語集】　改訂新版 1,980円 1,881円

616 月 2 Reading　I 木下恭子 教科書 リーディングフュージョン　２　 2,420円 2,299円

617 月 3_4 Practical　English　I 木下恭子 教科書 ＢＢＣドキュメンタリーに挑戦　 2,530円 2,403円

618 月 3_4 Practical　English　I 木下恭子 教科書 ＴＯＥＩＣテストのリスニング攻略　 1,870円 1,776円

619 火 3 T ラテン語I 服部　桃子 教科書 基本から学ぶラテン語 2,200円 2,090円

620 火 4 ドイツ語学概論 鈴木康志 教科書 体験話法　 3,300円 3,135円

621 火 2 基礎ドイツ語 鈴木康志 教科書 アー・ツェット楽しく学ぶドイツ語　 2,750円 2,612円

622 金 1 基礎ドイツ語 鈴木康志 教科書 アー・ツェット楽しく学ぶドイツ語　 2,750円 2,612円

623 火 1 ドイツ語圏文化講読　 I  II 鈴木康志 教科書 Ｄ-ｐｏｐで学ぶドイツ語　 2,750円 2,613円

624 火 1 ドイツ語圏文化講読　I II 鈴木康志 教科書 基礎ドイツ語作文　改訂版 1,045円 993円

625 火 1 入門中国語　I 劉　慶普 教科書 大学生のための初級中国語２４回　改訂版 2,640円 2,508円

626 火 3 応用中国語　I 劉　慶普 教科書 大学生のための中級中国語２０回　 2,640円 2,508円

627 火 4 応用中国語　I 劉　慶普 教科書 大学生のための中級中国語２０回　 2,640円 2,508円

628 月 2 基礎フランス語 I・II TD 中尾充良 Moi，je…文法 2,750円 2,612円

629 金 1 フランス事情 中尾充良 La societe Franaise　改訂版 2,640円 2,508円

630 金 2 基礎フランス語 I・II X 中尾充良 Moi，je…文法 2,750円 2,613円



631 火 3 総合中国語Ⅰ・Ⅱ 塩山　正純 中国語への道　準中級編　改訂版 2,530円 2,403円

632 月 2 基礎フランス語Ⅰ・ⅡX	 中尾充良 Moi，je…文法 2,750円 2,613円

634 金 1 フランス事情 中尾充良 La societe Franaise　改訂版 2,640円 2,508円

635 月 1 TB 入門中国語　I　II 加藤　寛昭 教科書 シンプルに中国語　新訂 2,530円 2,404円

636 月 2 TJ 入門中国語　I II 加藤　寛昭 教科書 シンプルに中国語　新訂 2,530円 2,404円

639 月 2 ギリシア語 伊集院　利明 教科書 ギリシア語入門　新装版 2,530円 2,403円

640 金 1 TC 入門韓国・朝鮮語１ 韓　貴花 教科書 ステップ１　初級韓国語 ※割引なし 1,500円 1,500円

641 金 3 T 総合韓国・朝鮮語１　２ 韓　貴花 教科書 もっと話そう韓国語　 2,970円 2,821円

642 金 2 T 基礎ロシア語　I 清水　伸子 教科書 はじめてのロシア語　新版 1,870円 1,776円

643 金 4 T 応用ロシア語　I 清水　伸子 教科書 はじめてのロシア語　新版 1,870円 1,777円

644 火 1 LF Reading　I 田中　敦子 教科書 Prism Reading Level 1 Student`s Book wit　 2,860円 2,717円

645 火 2 LL Reading　I 田中　敦子 教科書 Prism Reading Level 1 Student`s Book wit　 2,860円 2,717円

646 火 3 LC Reading II 田中　敦子 教科書 Prism Reading Level 2 Student`s Book wit　 2,860円 2,717円

647 金 3 英語科教育法 田中　敦子 教科書 新・グローバル時代の英語教育　 2,860円 2,717円

648 金 3 英語科教育法 田中　敦子 参考書 Ｍｅｔｈｏｄｓ　ａｎｄ　Ｔｅｃｈｎｉｑｕｅｓ　ｏｆ　Ｔｅａｃｈｉｎｇ　Ｂａｓｉｃ　 1,980円 1,881円

649 木 1 TA 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

650 月 2 TB 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

651 木 2 TC 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

652 金 1 TD 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

653 火 1 X 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

654 月 3 フランス語会話(初級）I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Conversation et Grammaire　第２版 2,750円 2,612円

655 金 3 RA Practical EnglishⅠ	 梅田ゆう子 ＴＯＥＩＣリスニングテスト速攻マスター　 1,430円 1,358円

656 金 4 RE Practical EnglishⅠ	 梅田ゆう子 ＴＯＥＩＣリスニングテスト速攻マスター　 1,430円 1,358円

657 日本語表現Ⅰ、日本語表現Ⅱ 内田紀子 ここがポイント！レポート・論文を書くための日本語文法 1,760円 1,672円

658 日本語総合Ⅰ・日本語総合Ⅱ 内田紀子 留学生のためのアカデミック・ジャパニーズ　動画で学ぶ大学の講義 2,200円 2,090円

659 金 2 英語初級１ 中嶋こずえ 教科書 トップアスリートと学ぶ基礎英語　2021年度版 1,980円 1,881円

660 月 4 LI Practical English I 中嶋こずえ 教科書 トピックでめざせ！ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　Ｌｉｓｔｅｎｉｎｇ　ａｎｄ　Ｒｅａｄｉｎｇ 2,200円 2,090円

661 月 3 LB Practical English I 中嶋こずえ 教科書 トピックでめざせ！ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　Ｌｉｓｔｅｎｉｎｇ　ａｎｄ　Ｒｅａｄｉｎｇ 2,200円 2,090円

662 月 2 RF Reading I 中嶋こずえ 教科書 ＮＨＫ　ＮＥＷＳＬＩＮＥ　３ 2,640円 2,508円

663 月 1 Reading I 中嶋こずえ 教科書 ＮＨＫ　ＮＥＷＳＬＩＮＥ　３ 2,640円 2,508円

664 金 3 Reading II 斉藤　佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

665 金 4 Reading II 斉藤　佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

666 金 3 RD Practical English Ⅰ 梅田　泰 教科書 STEP-UP SKILLS FOR THE TOEIC LISTENING AND READNIG TEST 1,870円 1,777円

667 金 4 LH Practical English Ⅰ 梅田　泰 教科書 STEP-UP SKILLS FOR THE TOEIC LISTENING AND READNIG TEST 1,870円 1,777円

668 Reading Ⅰ/ Reading (LA)	 小川桂子 教科書 ＪＡＰＡＮ　ＥＶＯＬＵＴＩＯＮ　 2,090円 1,986円

669 Reading Ⅰ/ Reading (LG) 小川桂子 教科書 ＪＡＰＡＮ　ＥＶＯＬＵＴＩＯＮ　 2,090円 1,986円

670 Reading Ⅱ/ Advanced Reading（LG） 小川桂子 教科書 英文速読と理解のための実践演習　 2,530円 2,404円

671 Reading Ⅱ/ Advanced Reading (LJ) 小川桂子 教科書 英文速読と理解のための実践演習　 2,530円 2,404円

672 Reading Ⅱ/ Advanced Reading (LN) 小川桂子 教科書 英文速読と理解のための実践演習　 2,530円 2,404円



2021年度春学期テキスト一覧表（語学曜日時限順）

2021.04.09現在 非組合員価格 組合員価格

教科書No 曜日 時限 クラス 講義名 教員名 教科書／参考書 書名 通常価格 5％割引価格

543 月 1 B 英語初級１ 川端　幸絵 教科書 『Stories from Around the World』民話で学ぶ世界の文化 1,870円 1,776円

612 月 1 RA Reading 内田　恵 教科書 英語で読む『日本の実力者たち』 2,200円 2,090円

614 月 1 Reading　I 木下恭子 教科書 知の挑戦　 2,090円 1,985円

635 月 1 TB 入門中国語　I　II 加藤　寛昭 教科書 シンプルに中国語　新訂 2,530円 2,404円

663 月 1 Reading I 中嶋こずえ 教科書 ＮＨＫ　ＮＥＷＳＬＩＮＥ　３ 2,640円 2,508円

509 月 2 入門中国語I,II 上野由紀子 教科書 新訂・シンプルに中国語 2,530円 2,403円

530 月 2 入門中国語I，II 三野豊浩 教科書 はじめまして！中国語　 2,530円 2,403円

542 月 2 B 英語中級１ 川端　幸絵 教科書 Ｅｎｇｌｉｓｈ　ｉｎ　３０　Ｓｅｃｏｎｄｓ 2,750円 2,612円

628 月 2 基礎フランス語 I・II TD 中尾充良 Moi，je…文法 2,750円 2,612円

632 月 2 基礎フランス語Ⅰ・ⅡX	 中尾充良 Moi，je…文法 2,750円 2,612円

636 月 2 TJ 入門中国語　I II 加藤　寛昭 教科書 シンプルに中国語　新訂 2,530円 2,404円

611 月 2 RE Reading I 内田　恵 教科書 英語で読む『日本の実力者たち』 2,200円 2,090円

639 月 2 ギリシア語 伊集院　利明 教科書 ギリシア語入門　新装版 2,530円 2,403円

650 月 2 TB 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

662 月 2 RF Reading I 中嶋こずえ 教科書 ＮＨＫ　ＮＥＷＳＬＩＮＥ　３ 2,640円 2,508円

616 月 2 Reading　I 木下恭子 教科書 リーディングフュージョン　２　 2,420円 2,299円

529 月 1_2 TA/TC 入門ドイツ語1/入門ドイツ語2 ﾊﾞｰﾄﾛﾒｰ ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

562 月 1_2 TA/TG 入門中国語１ 石田　卓生 教科書 １冊めの中国語　購読クラス　 2,530円 2,403円

615 月 1_2 Readinng　I 木下恭子 教科書 学校語彙で学ぶＴＯＥＩＣテスト【単語集】　改訂新版 1,980円 1,881円

563 月 3 LG Practical English １2 朝倉政映 教科書 Cultural Encounters-American Campus Life 2,255円 2,142円

588 月 3 LF Practical English I 池　和子 教科書 AMBITIONS Pre-intermediate ４技能統合型で学ぶ英語コース：準中級編 2,200円 2,090円

591 月 3 LE Practical English English I 川名　真弓 教科書 TARGET！ 2,200円 2,090円

528 月 3 T ドイツ語会話（初級）1　2 ﾊﾞｰﾄﾛﾒｰ ｾﾊﾞｽﾃｨｱﾝ 教科書 シュピッツェ！２　コミュニケーションで学ぶドイツ語 (Spitze!2) 2,970円 2,821円

661 月 3 LB Practical English I 中嶋こずえ 教科書 トピックでめざせ！ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　Ｌｉｓｔｅｎｉｎｇ　ａｎｄ　Ｒｅａｄｉｎｇ 2,200円 2,090円

654 月 3 フランス語会話(初級）I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Conversation et Grammaire　第２版 2,750円 2,612円

610 月 3 LC Prcatical English I 内田　恵 教科書 Next Steps to the TOEIC TestＴＯＥＩＣテストさらなる一歩 2,200円 2,090円

521 月 4 Practical English I 田本真喜子 教科書 BEST PRACTICE FOR THE TOEICR L&R TEST 2,420円 2,299円

522 月 4 Practical English I 田本真喜子 教科書 学校語彙で学ぶＴＯＥＩＣテスト【単語集】　改訂新版 1,980円 1,881円

561 月 4 ＬＮ Practical English １２ 朝倉政映 教科書 Cultural Encounters-American Campus Life 2,255円 2,142円

595 月 4 LL Practical　English　English　I 川名　真弓 教科書 TARGET！ 2,200円 2,090円

609 月 4 LJ Practical English I 内田　恵 教科書 Next Steps to the TOEIC TestＴＯＥＩＣテストさらなる一歩 2,200円 2,090円

660 月 4 LI Practical English I 中嶋こずえ 教科書 トピックでめざせ！ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　Ｌｉｓｔｅｎｉｎｇ　ａｎｄ　Ｒｅａｄｉｎｇ 2,200円 2,090円

606 月 3_4 Practical　English I 永瀬美智子 Global　Issues 2,420円 2,299円

617 月 3_4 Practical　English　I 木下恭子 教科書 ＢＢＣドキュメンタリーに挑戦　 2,530円 2,403円

618 月 3_4 Practical　English　I 木下恭子 教科書 ＴＯＥＩＣテストのリスニング攻略　 1,870円 1,776円

598 月 5 X Practical　English　I 川名　真弓 教科書 コミュニカティブ・イングリッシュ２８章　 2,200円 2,090円

510 火 1 入門中国語I,II　X 上野由紀子 教科書 新訂・シンプルに中国語 2,530円 2,403円

518 火 1 LD Reading 1 青山晴美 教科書 Ｐｏｗｅｒ-Ｕｐ　Ｃｏｌｌｅｇｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ＜Ｂａｓｉｃ＞ 1,980円 1,881円

519 火 1 入門ポルトガル語I，II 久保原信司 教科書 ブラジル人による生きたブラジルポルトガル語　初級　 2,750円 2,612円

531 火 1 入門中国語I，II 三野豊浩 教科書 はじめまして！中国語　 2,530円 2,403円

587 火 1 TA 入門韓国・朝鮮語 教科書 三訂版・韓国語の世界へ入門編 2,530円 2,404円

592 火 1 T 物質の科学 松本明彦 教科書 「化学」入門編　 2,200円 2,090円

599 火 1 基礎フランス語 I・基礎フランス語 II 松崎成子 ピエールとユゴー　コンパクト版　 2,640円 2,508円

653 火 1 X 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

623 火 1 ドイツ語圏文化講読　 I  II 鈴木康志 教科書 Ｄーｐｏｐで学ぶドイツ語　 2,750円 2,613円

624 火 1 ドイツ語圏文化講読　I II 鈴木康志 教科書 基礎ドイツ語作文　改訂版 1,045円 993円

625 火 1 入門中国語　I 劉　慶普 教科書 大学生のための初級中国語２４回　改訂版 2,640円 2,508円

644 火 1 LF Reading　I 田中　敦子 教科書 Prism Reading Level 1 Student`s Book wit　 2,860円 2,717円

613 火 1 Ａ BUSINESS　ENGLISH カート　シュルツ 教科書 Business Venture: Level 2 : Student Book　 3,421円 3,250円

505 火 2 基礎中国語I，II 張　慧娟 教科書 中国語への道　改訂版 2,640円 2,508円

517 火 2 LJ Reading 1 青山晴美 教科書 ＰｏｗｅｒーＵｐ　Ｃｏｌｌｅｇｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ＜Ｂａｓｉｃ＞ 1,980円 1,881円

520 火 2 世界の言語I，II 久保原信司 教科書 ブラジル人による生きたブラジルポルトガル語　初級　 2,750円 2,612円

532 火 2 入門中国語I，II 三野豊浩 教科書 はじめまして！中国語　 2,530円 2,403円

573 火 2 T 日本語・論文技術（基礎）1 都築　順子 教科書 改訂版大学・大学院留学生の日本語　３（論文読解編） 1,980円 1,881円

586 火 2 TB/TJ 入門韓国・朝鮮語 曺銘鮮 教科書 三訂版・韓国語の世界へ入門編 2,530円 2,403円

600 火 2 基礎フランス語 I・基礎フランス語 II 松崎成子 ピエールとユゴー　コンパクト版　 2,640円 2,508円

621 火 2 基礎ドイツ語 鈴木康志 教科書 アー・ツェット楽しく学ぶドイツ語　 2,750円 2,612円

645 火 2 LL Reading　I 田中　敦子 教科書 Prism Reading Level 1 Student`s Book wit　 2,860円 2,717円

523 火 1_2 Reading I 田本真喜子 教科書 Global Issues 2,420円 2,299円

524 火 1_2 Reading I 田本真喜子 教科書 Word Master Approach for the TOEICR Test 1,650円 1,567円

501 火 3 総合ドイツ語I，II 中川　佳英 教科書 しっかり学ぶ中級ドイツ語文法　 2,530円 2,403円

506 火 3 応用中国語I，II 張　慧娟 教科書 中国語への道　準中級編　改訂版 2,530円 2,403円

511 火 3 Reading II 本多　尚子 教科書 ポップスでスタート！基礎英語 2,530円 2,403円

540 火 3 LA Reading II エイプリル　デイ 教科書 Reading Explorer 2 3,531円 3,354円

566 火 3 TF 応用中国語１　２ 臼田　真佐子 教科書 もっと話そう！異文化おもしろ体験中級中国語　 2,420円 2,299円

579 火 3 RB Reading2 青嶋由美子 教科書 Creative Ideas for Products & Services/商品開発の現場から──アイデア・人・モノの融合 2,200円 2,090円

583 火 3 応用中国語 I 蟹江静夫 教科書 中国語つぎへの一歩 2,420円 2,299円

585 火 3 TA/TC 応用韓国・朝鮮語 曺銘鮮 教科書 改訂版・韓国語の世界へ　初中級編 2,420円 2,299円

596 火 3 RC Reading　II 川名　真弓 教科書 In　Science　Curiosity 2,090円 1,985円

605 火 3 RA Reading ２ 朝倉政映 教科書 Read Smart楽しく読もう！総合英語演習 2,145円 2,038円

607 火 3 Reading II+III ピーター　ライオンズ Reading Explorer 2: Student Book and Onl　 3,531円 3,354円

631 火 3 総合中国語Ⅰ・Ⅱ 塩山　正純 中国語への道　準中級編　改訂版 2,530円 2,403円

646 火 3 LC Reading II 田中　敦子 教科書 Prism Reading Level 2 Student`s Book wit　 2,860円 2,717円

626 火 3 応用中国語　I 劉　慶普 教科書 大学生のための中級中国語２０回　 2,640円 2,508円

619 火 3 T ラテン語I 服部　桃子 教科書 基本から学ぶラテン語 2,200円 2,090円

502 火 4 応用ドイツ語I，II 中川　佳英 教科書 体験するドイツ語　 2,860円 2,717円

512 火 4 Reading II 本多　尚子 教科書 ポップスでスタート！基礎英語 2,530円 2,403円

578 火 4 RF Reading2 青嶋由美子 教科書 Creative Ideas for Products & Services/商品開発の現場から──アイデア・人・モノの融合 2,200円 2,090円

582 火 4 応用中国語 I 蟹江静夫 教科書 中国語つぎへの一歩 2,420円 2,299円

594 火 4 外国語としてのドイツ語 平高史也 教科書 ドイツ語エコースマート版ドイツ語スパイラル 2,640円 2,508円

597 火 4 RG Reading　II 川名　真弓 教科書 In　Science　Curiosity 2,090円 1,986円

604 火 4 RE Reading ２ 朝倉政映 教科書 Read Smart楽しく読もう！総合英語演習 2,145円 2,038円

620 火 4 ドイツ語学概論 鈴木康志 教科書 体験話法　 3,300円 3,135円

このリストは生協が発行しているものです。

必ずシラバスを確認して購入してください。 組合員証提示されると５％割引となります。(一部割引除外があります。）

このリストの価格には消費税10％が含まれています。



627 火 4 応用中国語　I 劉　慶普 教科書 大学生のための中級中国語２０回　 2,640円 2,508円

513 火 5 Reading II 本多　尚子 教科書 ポップスでスタート！基礎英語 2,530円 2,403円

516 火 5 Reading 1 青山晴美 教科書 ＰｏｗｅｒーＵｐ　Ｃｏｌｌｅｇｅ　Ｅｎｇｌｉｓｈ＜Ｂａｓｉｃ＞ 1,980円 1,881円

527 水 1 Essential Grammar A B デヴォリン・ダニエル 教科書 An A-Z of Common English Errors for Japanese Learners(English Edition) 2,090円 1,986円

541 水 1 A Essential　Grammar エイプリル　デイ 教科書 An A - Z of Common English Errors for Japanese Learners (English Edition)　 2,090円 1,986円

565 水 1 B リーディング・ライティング2 川端朋広 教科書 Take a Stance: Discussing Today’s Controversial Issues２ 2,365円 2,247円

567 水 2 Ａ 英語中級１ 川端朋広 教科書 Ｅｎｇｌｉｓｈ　ｉｎ　３０　Ｓｅｃｏｎｄｓ 2,750円 2,613円

593 水 2 日本語学 平高史也 教科書 やさしい日本語のしくみ 1,100円 1,045円

608 水 2 日本語学概論 漆谷広樹 ベーシック現代の日本語学　 1,870円 1,776円

515 木 1 A 欧米言語文化演習1 青山晴美 教科書 Ｗｏｒｌｄ　Ｅｎｇｌｉｓｈｅｓ 2,640円 2,508円

538 木 1 フランス語学概論１ 山口憲男 教科書 フランス語構文練習帳 1,980円 1,881円

590 木 1 TB 基礎韓国・朝鮮語I、II 鄭　在恩 教科書 やさしく学べる韓国語　初級 2,640円 2,508円

649 木 1 TA 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

508 木 2 クラス 基礎中国語I,II　TJ 上野由紀子 教科書 入門カレント中国 2,640円 2,508円

514 木 2 English Linguistics 概論 青山晴美 教科書 ベーシック新しい英語学概論 1,870円 1,776円

537 木 2 基礎フランス語１ 山口憲男 教科書 ル・フランセ・クレール（三訂版） 2,530円 2,403円

589 木 2 TA 基礎韓国・朝鮮語I、II 鄭　在恩 教科書 やさしく学べる韓国語　初級 2,640円 2,508円

651 木 2 TC 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

503 金 1 TH 基礎中国語I，II 夏目　晶子 教科書 シンプルに中国語 2,530円 2,403円

533 金 1 基礎中国語I，II 三野豊浩 教科書 やってみよう！中国語 2,420円 2,299円

549 金 1 TD 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 参考書 Prima plus A1: Band 01. Arbeitsbuch mit 2,238円 2,126円

550 金 1 TD 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

560 金 1 TG 基礎中国語１ 石田　卓生 教科書 １冊めの中国語　会話クラス　 2,530円 2,403円

568 金 1 TF 基礎中国語１　２ 臼田　真佐子 教科書 楽しい中国語第一歩　 2,530円 2,403円

652 金 1 TD 入門フランス語　I　II デュベール　ダヴィ 教科書 Ｍｏｉ，ｊｅ．．．コミュニケーション　第３版 2,750円 2,612円

622 金 1 基礎ドイツ語 鈴木康志 教科書 アー・ツェット楽しく学ぶドイツ語　 2,750円 2,612円

629 金 1 フランス事情 中尾充良 La societe Franaise　改訂版 2,640円 2,508円

634 金 1 フランス事情 中尾充良 La societe Franaise　改訂版 2,640円 2,508円

640 金 1 TC 入門韓国・朝鮮語１ 韓　貴花 教科書 ステップ１　初級韓国語　※割引なし 1,500円 1,500円

504 金 2 LD 基礎中国語I，II 夏目　晶子 教科書 シンプルに中国語　 2,530円 2,404円

534 金 2 基礎中国語I，II 三野豊浩 教科書 やってみよう！中国語 2,420円 2,299円

545 金 2 ドイツ語基礎演習１ コイセッグ　カール 参考書 Prima plus A1: Band 01. Arbeitsbuch mit 2,238円 2,126円

548 金 2 ドイツ語基礎演習１ コイセッグ　カール 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

557 金 2 TB 入門ドイツ語1/入門ドイツ語2 山村　比鶴 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

659 金 2 英語初級１ 中嶋こずえ 教科書 トップアスリートと学ぶ基礎英語　2021年度版 1,980円 1,881円

577 金 2 基礎フランス語1 小林　久見子 教科書 ぜんぶ話して！（改訂版） 2,860円 2,717円

642 金 2 T 基礎ロシア語　I 清水　伸子 教科書 はじめてのロシア語　新版 1,870円 1,776円

630 金 2 基礎フランス語 I・II X 中尾充良 Moi，je…文法 2,750円 2,613円

584 金 1_2 基礎中国語I，II 広中一成 教科書 行ってみよう！中国語への旅 2,640円 2,508円

535 金 3 Reading II 齋藤佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

544 金 3 マスメディアイングリッシュ 武藤　明弘 教科書 CBS NewsBreak 2 2,640円 2,508円

553 金 3 LF Readind　II 森　暢子 教科書 リーディング・パス　２　改訂版 2,530円 2,403円

555 金 3 ドイツ語会話（中級）I コイセッグ　カール 参考書 Menschen A2/1. Arbeitsbuch mit Audio-CD 2,233円 2,121円

556 金 3 ドイツ語会話（中級）I コイセッグ　カール 教科書 Menschen A2/1. Kursbuch mit DVD-ROM P 10 2,445円 2,323円

558 金 3 TC 応用ドイツ語１、２ 山村　比鶴 教科書 ドイツ語ベータ 2,750円 2,612円

574 金 3 フランス語応用　I 水町　いおり 教科書 ヴァズィ！　改訂版 2,750円 2,612円

576 金 3 入門フランス語１ 小林　久見子 教科書 Spirale Nouvelle Edition/Livere de L`ele 2,915円 2,769円

580 金 3 RC Practical English I 相葉　吉輝 教科書 カーペンターズで学ぶ英語 1,870円 1,776円

664 金 3 Reading II 斉藤　佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

647 金 3 英語科教育法 田中　敦子 教科書 新・グローバル時代の英語教育　 2,860円 2,717円

648 金 3 英語科教育法 田中　敦子 参考書 Ｍｅｔｈｏｄｓ　ａｎｄ　Ｔｅｃｈｎｉｑｕｅｓ　ｏｆ　Ｔｅａｃｈｉｎｇ　Ｂａｓｉｃ　 1,980円 1,881円

655 金 3 RA Practical EnglishⅠ	 梅田ゆう子 ＴＯＥＩＣリスニングテスト速攻マスター　 1,430円 1,358円

641 金 3 T 総合韓国・朝鮮語１　２ 韓　貴花 教科書 もっと話そう韓国語　 2,970円 2,821円

666 金 3 RD Practical English Ⅰ 梅田　泰 教科書 STEP-UP SKILLS FOR THE TOEIC LISTENING AND READNIG TEST 1,500円 1,500円

603 金 3 RB Practical English １ 権田　研亮 教科書 ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　ＬＩＳＴＥＮＩＮＧテストパート別徹底演習 1,540円 1,463円

536 金 4 Reading II 齋藤佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

546 金 4 X 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 参考書 Prima plus A1: Band 01. Arbeitsbuch mit 2,338円 2,221円

547 金 4 X 入門ドイツ語I コイセッグ　カール 教科書 プリマ・プルス 2,860円 2,717円

551 金 4 LK Reading II ｼﾞｬﾚｯﾄﾞ ﾏｲｹﾙ ｸﾎﾞｶﾜ 教科書 Reading Explorer Level 2 : Student Book　 3,531円 3,354円

552 金 4 LK Reading III ｼﾞｬﾚｯﾄﾞ ﾏｲｹﾙ ｸﾎﾞｶﾜ 教科書 Reading Explorer Level 2 : Student Book　 3,531円 3,354円

554 金 4 LM Reading　II 森　暢子 教科書 リーディング・パス　２　改訂版 2,530円 2,403円

559 金 4 TA 応用中国語１　 石田　卓生 教科書 ２年生のコミュニケーション中国語　 2,420円 2,299円

572 金 4 TA 応用ドイツ語１、２ 山村　比鶴 教科書 ドイツ語ベータ 2,750円 2,612円

575 金 4 フランス語応用　I 水町　いおり 教科書 ヴァズィ！　改訂版 2,750円 2,613円

581 金 4 ＲＧ Practical English I 相葉　吉輝 教科書 カーペンターズで学ぶ英語 1,870円 1,777円

602 金 4 RF Practical English １ 権田　研亮 教科書 ＴＯＥＩＣ（Ｒ）　ＬＩＳＴＥＮＩＮＧテストパート別徹底演習　 1,540円 1,463円

643 金 4 T 応用ロシア語　I 清水　伸子 教科書 はじめてのロシア語　新版 1,870円 1,777円

656 金 4 RE Practical EnglishⅠ	 梅田ゆう子 ＴＯＥＩＣリスニングテスト速攻マスター　 1,430円 1,359円

665 金 4 Reading II 斉藤　佳子 教科書 Ｂｕｒｎｉｎｇ　Ｉｓｓｕｅｓ　 1,980円 1,881円

667 金 4 LH Practical English Ⅰ 梅田　泰 教科書 STEP-UP SKILLS FOR THE TOEIC LISTENING AND READNIG TEST 1,870円 1,777円

571 金 3_4 TD/TB 応用フランス語１　 中島潤 教科書 フランコフォニーへの旅（改訂版）2019 2,530円 2,404円

569 金 5 X 応用フランス語１　 中島潤 教科書 フランコフォニーへの旅（改訂版）2019 2,530円 2,404円

570 金 5 クラス 応用ドイツ語１、２ 山村　比鶴 教科書 ドイツ語ベータ 2,750円 2,613円

601 金 5 文法のしくみ 高橋直子 教科書 はじめての英語学 2,750円 2,612円

525 火|金 3_4 Reading II＆III 田本真喜子 教科書 Basic Skills in English 1,760円 1,672円

564 火|金 2|2 TE 入門中国語１　２／基礎英語１　２ 臼田　真佐子 教科書 ＬＯＶＥ！上海　 2,640円 2,508円

507 月|木 1|1 TC 入門中国語I　基礎中国語I 上野由紀子 教科書 シンプルに中国語 2,530円 2,403円

539 Communicative English I 各先生 教科書 English Firsthand Level 1 Student Book w　 3,432円 3,260円

657 日本語表現Ⅰ、日本語表現Ⅱ 内田紀子 ここがポイント！レポート・論文を書くための日本語文法 1,760円 1,672円

658 日本語総合Ⅰ・日本語総合Ⅱ 内田紀子 留学生のためのアカデミック・ジャパニーズ　動画で学ぶ大学の講義 2,200円 2,090円

668 Reading Ⅰ/ Reading (LA)	 小川桂子 教科書 ＪＡＰＡＮ　ＥＶＯＬＵＴＩＯＮ　 2,090円 1,986円

669 Reading Ⅰ/ Reading (LG) 小川桂子 教科書 ＪＡＰＡＮ　ＥＶＯＬＵＴＩＯＮ　 2,090円 1,986円

670 Reading Ⅱ/ Advanced Reading（LG） 小川桂子 教科書 英文速読と理解のための実践演習　 2,530円 2,404円

671 Reading Ⅱ/ Advanced Reading (LJ) 小川桂子 教科書 英文速読と理解のための実践演習　 2,530円 2,404円

672 Reading Ⅱ/ Advanced Reading (LN) 小川桂子 教科書 英文速読と理解のための実践演習　 2,530円 2,404円



2021年度春学期テキスト一覧表（語学以外教科書No順）

2021.04.09現在 非組合員価格 組合員価格

教科書No曜日 時限 クラス 講義名 教員名 教科書／参考書 書名 通常価格 5％割引価格

101 水 4 日本古典文学基礎演習 空井伸一 教科書 新版 古今和歌集 1,276円 1,212円

102 火 3 日本語日本文学演習? 空井伸一 教科書 西鶴諸国はなし　 1,980円 1,881円

103 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 教科書 日本古典書誌学総説　 2,200円 2,090円

104 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 変体仮名の手引　改訂増補 660円 627円

105 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 字典かな　出典明記 418円 397円

106 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 字典かな　写本をよみ楽しむ 858円 815円

107 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 くずし字解読辞典　普及版　 2,420円 2,299円

108 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 実用変体がな　 660円 627円

109 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 変体仮名とその覚え方　 1,980円 1,881円

110 金 3 古典を読む 藤井　奈都子 教科書 御伽草子　下　 924円 878円

111 水 1 基礎演習06 谷　彰 教科書 兎の眼　 858円 815円

112 金 1 憲法学 落合俊行 教科書 憲法 3,520円 3,344円

113 水 1 アメリカの歴史と文化 ローラ・クサカ 教科書 アメリカの歴史　 2,420円 2,299円

114 金 2 卒業研究I ローラ・クサカ 教科書 異文化理解入門　 2,420円 2,299円

115 水 4 芸術論 加藤　博子 参考書 五感の哲学　 913円 867円

116 月 4 哲学特講 加藤 参考書 五感の哲学　 913円 867円

117 月 5 美学概論I 加藤 参考書 五感の哲学　 913円 867円

118 金 1 ライフプランニング 岡田圭二 教科書 こころの旅　 1,650円 1,567円

119 水 1 心理的アセスメント 鎌倉利光 教科書 こころを支える臨床心理学と発達教育　改訂版 1,870円 1,776円

120 月 4 入門講義(心理学) 鎌倉利光 教科書 はじめて出会う心理学　第３版 2,200円 2,090円

121 火 3 日本語日本文学演習I，II 和田明美 教科書 源氏物語　５　新装版 2,640円 2,508円

122 水 3 日本語学基礎演習 和田明美 教科書 常用源氏物語要覧　新装版 1,430円 1,358円

123 水 2 日本語学講読II 和田明美 教科書 万葉人の声　 1,980円 1,881円

124 木 1 古典の世界 和田明美 教科書 要註新校上代・中古文芸新抄　 935円 888円

125 木 1 古典の世界 和田明美 教科書 影印本更級日記　改訂６版 1,430円 1,358円

126 水 4 関係行政論 牧野　忍 教科書 関係行政論　第2版 3,080円 2,926円

127 土 1_2_3_4 T 特別支援教育概論 原　康行 参考書 インクルーシブ教育時代の教員をめざすための特別支援教育入門 2,420円 2,299円

128 月 3 中国文学I 三野豊浩 教科書 白楽天のことば　 1,650円 1,567円

129 火 4 古典の世界 三野豊浩 教科書 おとなのためのやさしい漢詩教室　 1,760円 1,672円

130 火 1 ドキュメンテーション演習 犬飼　明子 教科書 たった一言で印象が変わる大人の日本語１００　 814円 773円

131 火 2 美しい日本語 犬飼　明子 教科書 コミュニケーション技法 ※割引なし 1,320円 1,320円

132 水 1 都市社会論 植田　剛史 参考書 都市社会学を学ぶ人のために 2,420円 2,299円

133 水 1 都市社会論 植田　剛史 参考書 都市社会学・入門 2,200円 2,090円

134 金 4 文学TA 権田浩美 教科書 女生徒 484円 460円

135 金 2 認知科学 井藤　寛志 教科書 よくわかる認知科学 2,750円 2,612円

136 水 3 知覚・認知心理学 井藤　寛志 教科書 知覚・認知心理学 3,190円 3,030円

137 金 2 保健医療政策論 奥村　正直 参考書 国民衛生の動向 2020/2021 2,695円 2,560円

138 金 4 書道１ 衣川　彰人 教科書 国語科書写の理論と実践 1,100円 1,045円

139 木 5 情報資源組織II 増井　史子 教科書 情報資源組織論　第２版 2,090円 1,985円

140 木 5 情報資源組織II 増井　史子 参考書 情報資源組織法 2,090円 1,986円

141 木 3_4 情報サービス演習II 増井　史子 教科書 改訂　情報サービス演習 2,200円 2,090円

142 火 2_3 各クラス 情報総合演習 各教員 教科書 考える 伝える 分かちあう  情報活用力 2,619円 2,488円

143 火 4 児童文学 服部裕子 教科書 新版児童文学概論 2,200円 2,090円

144 キャリア発達論 松本みゆき 参考書 キャリア・コンストラクションワークブック 1,980円 1,881円

145 金 3 インド思想１ 日比　真由美 教科書 インドの思想 1,100円 1,045円

146 火 3 カラーコーディネート 吉野　たか美 徹底図解色のしくみ　 1,760円 1,672円

147 火 3 カラーコーディネート 吉野　たか美 新配色カード 858円 815円

148 水 3 簿記会計実務? 矢頭文由紀 教科書 はじめてでもわかる簿記と経理の仕事　 1,320円 1,254円

149 月 3 歴史地理学 近藤　暁夫 教科書 地図の歴史　世界篇・日本篇　 1,320円 1,254円

150 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野さつき 教科書 アーツ・マネジメント概論　３訂版 3,300円 3,135円

151 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野さつき 教科書 リ・クリエイティブ表現術　 1,980円 1,881円

152 金 4 地理学講読 高木秀和 教科書 地域調査ことはじめ 3,080円 2,926円

153 水 3 倫理学概論 高木酉子 教科書 ニコマコス倫理学　下 1,111円 1,055円

このリストは生協が発行しているものです。 このリストの価格には消費税10％が含まれています。
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154 水 3 倫理学概論 高木酉子 教科書 ニコマコス倫理学　上 1,111円 1,055円

156 火 2 英米文化研究?概論 永瀬美智子 アメリカ文学史　 3,300円 3,135円

157 金 2 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

158 金 2 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

159 金 1 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

160 金 1 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

161 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 文化芸術振興の基本法と条例　 2,750円 2,612円

162 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 公共ホールと劇場・音楽堂法　 2,750円 2,612円

163 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 これからのアートマネジメント　 1,870円 1,777円

164 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 アーツマネジメント学　 3,080円 2,926円

165 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野　さつき 参考書 これからのメディアをつくる編集デザイン　 1,980円 1,881円

166 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野　さつき 参考書 新しい文章力の教室　 1,430円 1,358円

167 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野　さつき 参考書 ＤＴＰ印刷デザインの基本　 2,860円 2,717円

168 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 生きるための試行　 1,980円 1,881円

169 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 これからのアートマネジメント　 1,870円 1,777円

170 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 アートという戦場　 2,200円 2,090円

171 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 釜ケ崎で表現の場をつくる喫茶店、ココルーム　 1,870円 1,776円

172 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき　 参考書 ソーシャルアート　 2,640円 2,508円

173 水 3 世界史学基礎演習　I 小野　賢一 教科書 中世英仏関係史　 3,080円 2,926円

174 月 2 ツーリズム文化論 安福　恵美子 教科書 ツーリズムと文化体験　 2,970円 2,821円

175 火 4 ツーリズム政策論 安福　恵美子 教科書 都市・地域観光の新たな展開　 2,970円 2,821円

176 水 1 NPO論 渋谷典子 教科書 ＮＰＯと労働法　 2,970円 2,821円

177 火 2 ギリシャ哲学購読 伊集院　利明 教科書 国家　上　改版 1,386円 1,317円

178 火 2 ギリシャ哲学購読 伊集院　利明 教科書 国家　下　改版 1,452円 1,379円

179 人体の構造と機能および疾病 奥村　哲 教科書 解剖生理学　第３版 3,190円 3,030円

180 水 1_2 現代文化基礎演習 下野　正俊 教科書 アカデミック・スキルズ　第３版 1,100円 1,045円

181 火 3 ドイツ哲学購読A・C 下野　正俊 教科書 存在と時間　上　 1,320円 1,254円

182 火 3 ドイツ哲学購読A・C 下野　正俊 教科書 存在と時間　下　 1,320円 1,254円

183 金 1 西洋近代哲学史 下野　正俊 教科書 哲学　 2,860円 2,717円

184 金 1 西洋近代哲学史 下野　正俊 教科書 西洋哲学史　古代から中世へ　 990円 941円

185 金 1 西洋近代哲学史 下野　正俊 教科書 西洋哲学史　近代から現代へ　 990円 940円

186 ビジネス実務演習 瀧崎　優佳 教科書 　グループワークで学ぶオフィス実務　※割引なし 880円 880円

187 月 4 サービス接遇 瀧崎　優佳 教科書 サービス接遇検定実問題集１-２級　 1,650円 1,567円

188 月 4 サービス接遇 瀧崎優佳 教科書 サービス接遇検定２級公式テキスト　 1,430円 1,358円

189 月 3 日本近代文学特殊講義 藤井　貴志 教科書 こころ　改版 407円 387円

190 金 2 日本近代文学基礎演習 藤井　貴志 教科書 羅生門／蜘蛛の糸／杜子春　 671円 637円

191 火 2 図書館情報学概論I 山本　昭 教科書 図書館情報学概論　 4,730円 4,494円

192 火 5 メディア史 山本　昭 書物の文化史　 2,420円 2,299円

193 水 4 英米事情 服部茂 教科書 イギリスの背景を読む　 1,650円 1,567円

194 水 3 英米文化研究II（概論） 服部茂 教科書 イギリス文学史　 2,640円 2,508円

195 水 1 まちづくり入門 駒木　伸比古 地域資源とまちづくり　 3,080円 2,926円

196 日本文学の歴史 日比野浩信 変体がなで読む日本の古典　 1,100円 1,045円

197 水 4 日本古典文学特殊講義 日比野浩信 はじめての古筆切　 1,980円 1,881円

198 日本古典文学特殊講義 日比野浩信 仮名変体集　増補改訂 385円 366円

199 火 3 社会調査法I 湯川　やよい 社会調査法入門 2,750円 2,613円

200 水 3 ジェンダー・セクシュアリティ論 湯川　やよい はじめてのジェンダー論 1,980円 1,881円

201 水 1 地域産業入門 鈴木誠 地元経済を創りなおす　 880円 836円

202 金 2 TA/TB 特別活動の理論と方法 蜷川喜信 中学校学習指導要領解説　特別活動編　平成２９年７月　 302円 287円

203 金 2 TA/TB 特別活動の理論と方法 蜷川喜信 みんなで、よりよい学級・学校生活をつくる特別活動（小学校編）　 1,320円 1,254円

204 月 4 日本近代文学購読II 安智史 宮沢賢治全集　８　 1,100円 1,045円

205 文学の環境 安智史 宮沢賢治全集　８　 1,100円 1,045円

206 水 2 入門講義（社会学） 土屋葉 はじまりの社会学　 3,520円 3,344円

207 水 3 家族社会学 土屋葉 問いからはじめる家族社会学　 1,980円 1,881円

208 火 2 社会学概論 土屋葉 社会学のエッセンス　新版補訂版 2,200円 2,090円
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174 月 2 ツーリズム文化論 安福　恵美子 教科書 ツーリズムと文化体験　 2,970円 2,821円

128 月 3 中国文学I 三野豊浩 教科書 白楽天のことば　 1,650円 1,567円

149 月 3 歴史地理学 近藤　暁夫 教科書 地図の歴史　世界篇・日本篇　 1,320円 1,254円

189 月 3 日本近代文学特殊講義 藤井　貴志 教科書 こころ　改版 407円 387円

116 月 4 哲学特講 加藤 参考書 五感の哲学　 913円 867円

120 月 4 入門講義(心理学) 鎌倉利光 教科書 はじめて出会う心理学　第３版 2,200円 2,090円

187 月 4 サービス接遇 瀧崎　優佳 教科書 サービス接遇検定実問題集１-２級　 1,650円 1,567円

188 月 4 サービス接遇 瀧崎優佳 教科書 サービス接遇検定２級公式テキスト　 1,430円 1,358円

204 月 4 日本近代文学購読II 安智史 宮沢賢治全集　８　 1,100円 1,045円

117 月 5 美学概論I 加藤 参考書 五感の哲学　 913円 867円

130 火 1 ドキュメンテーション演習 犬飼　明子 教科書 たった一言で印象が変わる大人の日本語１００　 814円 773円

131 火 2 美しい日本語 犬飼　明子 教科書 コミュニケーション技法　※割引なし 1,320円 1,320円

156 火 2 英米文化研究?概論 永瀬美智子 アメリカ文学史　 3,300円 3,135円

208 火 2 社会学概論 土屋葉 社会学のエッセンス　新版補訂版 2,200円 2,090円

177 火 2 ギリシャ哲学購読 伊集院　利明 教科書 国家　上　改版 1,386円 1,317円

178 火 2 ギリシャ哲学購読 伊集院　利明 教科書 国家　下　改版 1,452円 1,379円

191 火 2 図書館情報学概論I 山本　昭 教科書 図書館情報学概論　 4,730円 4,494円

150 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野さつき 教科書 アーツ・マネジメント概論　３訂版 3,300円 3,135円

161 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 文化芸術振興の基本法と条例　 2,750円 2,612円

162 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 公共ホールと劇場・音楽堂法　 2,750円 2,612円

163 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 これからのアートマネジメント　 1,870円 1,777円

164 火 1_2 アーツマネージメント基礎論 吉野　さつき 参考書 アーツマネジメント学　 3,080円 2,926円

102 火 3 日本語日本文学演習? 空井伸一 教科書 西鶴諸国はなし　 1,980円 1,881円

121 火 3 日本語日本文学演習I，II 和田明美 教科書 源氏物語　５　新装版 2,640円 2,508円

146 火 3 カラーコーディネート 吉野　たか美 徹底図解色のしくみ　 1,760円 1,672円

147 火 3 カラーコーディネート 吉野　たか美 新配色カード 858円 815円

199 火 3 社会調査法I 湯川　やよい 社会調査法入門 2,750円 2,613円

181 火 3 ドイツ哲学購読A・C 下野　正俊 教科書 存在と時間　上　 1,320円 1,254円

182 火 3 ドイツ哲学購読A・C 下野　正俊 教科書 存在と時間　下　 1,320円 1,254円

142 火 2_3 各クラス 情報総合演習 各教員 教科書 考える 伝える 分かちあう  情報活用力 2,619円 2,488円

129 火 4 古典の世界 三野豊浩 教科書 おとなのためのやさしい漢詩教室　 1,760円 1,672円

143 火 4 児童文学 服部裕子 教科書 新版児童文学概論 2,200円 2,090円

175 火 4 ツーリズム政策論 安福　恵美子 教科書 都市・地域観光の新たな展開　 2,970円 2,821円

192 火 5 メディア史 山本　昭 書物の文化史　 2,420円 2,299円

111 水 1 基礎演習06 谷　彰 教科書 兎の眼　 858円 815円

113 水 1 アメリカの歴史と文化 ローラ・クサカ 教科書 アメリカの歴史　 2,420円 2,299円

119 水 1 心理的アセスメント 鎌倉利光 教科書 こころを支える臨床心理学と発達教育　改訂版 1,870円 1,776円

132 水 1 都市社会論 植田　剛史 参考書 都市社会学を学ぶ人のために 2,420円 2,299円

133 水 1 都市社会論 植田　剛史 参考書 都市社会学・入門 2,200円 2,090円

176 水 1 NPO論 渋谷典子 教科書 ＮＰＯと労働法　 2,970円 2,821円

195 水 1 まちづくり入門 駒木　伸比古 地域資源とまちづくり　 3,080円 2,926円

201 水 1 地域産業入門 鈴木誠 地元経済を創りなおす　 880円 836円

123 水 2 日本語学講読II 和田明美 教科書 万葉人の声　 1,980円 1,881円

206 水 2 入門講義（社会学） 土屋葉 はじまりの社会学　 3,520円 3,344円

180 水 1_2 現代文化基礎演習 下野　正俊 教科書 アカデミック・スキルズ　第３版 1,100円 1,045円

122 水 3 日本語学基礎演習 和田明美 教科書 常用源氏物語要覧　新装版 1,430円 1,358円

136 水 3 知覚・認知心理学 井藤　寛志 教科書 知覚・認知心理学 3,190円 3,030円

148 水 3 簿記会計実務? 矢頭文由紀 教科書 はじめてでもわかる簿記と経理の仕事　 1,320円 1,254円

153 水 3 倫理学概論 高木酉子 教科書 ニコマコス倫理学　下 1,111円 1,055円

154 水 3 倫理学概論 高木酉子 教科書 ニコマコス倫理学　上 1,111円 1,055円

173 水 3 世界史学基礎演習　I 小野　賢一 教科書 中世英仏関係史　 3,080円 2,926円

194 水 3 英米文化研究II（概論） 服部茂 教科書 イギリス文学史　 2,640円 2,508円

200 水 3 ジェンダー・セクシュアリティ論 湯川　やよい はじめてのジェンダー論 1,980円 1,881円

207 水 3 家族社会学 土屋葉 問いからはじめる家族社会学　 1,980円 1,881円

101 水 4 日本古典文学基礎演習 空井伸一 教科書 新版 古今和歌集 1,276円 1,212円

115 水 4 芸術論 加藤　博子 参考書 五感の哲学　 913円 867円

126 水 4 関係行政論 牧野　忍 教科書 関係行政論　第2版 3,080円 2,926円

193 水 4 英米事情 服部茂 教科書 イギリスの背景を読む　 1,650円 1,567円

197 水 4 日本古典文学特殊講義 日比野浩信 はじめての古筆切　 1,980円 1,881円

124 木 1 古典の世界 和田明美 教科書 要註新校上代・中古文芸新抄　 935円 888円

125 木 1 古典の世界 和田明美 教科書 影印本更級日記　改訂６版 1,430円 1,358円

151 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野さつき 教科書 リ・クリエイティブ表現術　 1,980円 1,881円

165 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野　さつき 参考書 これからのメディアをつくる編集デザイン　 1,980円 1,881円

166 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野　さつき 参考書 新しい文章力の教室　 1,430円 1,358円

167 木 1_2 メディア芸術批評実習　I 吉野　さつき 参考書 ＤＴＰ印刷デザインの基本　 2,860円 2,717円

141 木 3_4 情報サービス演習II 増井　史子 教科書 改訂　情報サービス演習 2,200円 2,090円

139 木 5 情報資源組織II 増井　史子 教科書 情報資源組織論　第２版 2,090円 1,985円

140 木 5 情報資源組織II 増井　史子 参考書 情報資源組織法 2,090円 1,986円

103 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 教科書 日本古典書誌学総説　 2,200円 2,090円

104 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 変体仮名の手引　改訂増補 660円 627円

105 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 字典かな　出典明記 418円 397円

106 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 字典かな　写本をよみ楽しむ 858円 815円

107 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 くずし字解読辞典　普及版　 2,420円 2,299円

このリストは生協が発行しているものです。

必ずシラバスを確認して購入してください。 組合員証提示されると５％割引となります。(一部割引除外があります。）



108 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 実用変体がな　 660円 627円

109 金 1 古典文学資料読解 藤井　奈都子 参考書 変体仮名とその覚え方　 1,980円 1,881円

112 金 1 憲法学 落合俊行 教科書 憲法 3,520円 3,344円

118 金 1 ライフプランニング 岡田圭二 教科書 こころの旅　 1,650円 1,567円

159 金 1 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

160 金 1 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

183 金 1 西洋近代哲学史 下野　正俊 教科書 哲学　 2,860円 2,717円

184 金 1 西洋近代哲学史 下野　正俊 教科書 西洋哲学史　古代から中世へ　 990円 941円

185 金 1 西洋近代哲学史 下野　正俊 教科書 西洋哲学史　近代から現代へ　 990円 940円

157 金 2 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

158 金 2 確率入門 林　芳樹 教科書 大学生の確率統計 3,080円 2,926円

168 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 生きるための試行　 1,980円 1,881円

169 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 これからのアートマネジメント　 1,870円 1,777円

170 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 アートという戦場　 2,200円 2,090円

171 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき 参考書 釜ケ崎で表現の場をつくる喫茶店、ココルーム　 1,870円 1,776円

172 金 2 メディア芸術概論　I 吉野　さつき　 参考書 ソーシャルアート　 2,640円 2,508円

190 金 2 日本近代文学基礎演習 藤井　貴志 教科書 羅生門／蜘蛛の糸／杜子春　 671円 637円

202 金 2 TA/TB 特別活動の理論と方法 蜷川喜信 中学校学習指導要領解説　特別活動編　平成２９年７月　 302円 287円

203 金 2 TA/TB 特別活動の理論と方法 蜷川喜信 みんなで、よりよい学級・学校生活をつくる特別活動（小学校編）　 1,320円 1,254円

135 金 2 認知科学 井藤　寛志 教科書 よくわかる認知科学 2,750円 2,612円

137 金 2 保健医療政策論 奥村　正直 参考書 国民衛生の動向 2020/2021 2,695円 2,560円

114 金 2 卒業研究I ローラ・クサカ 教科書 異文化理解入門　 2,420円 2,299円

110 金 3 古典を読む 藤井　奈都子 教科書 御伽草子　下　 924円 878円

145 金 3 インド思想１ 日比　真由美 教科書 インドの思想 1,100円 1,045円

134 金 4 文学TA 権田浩美 教科書 女生徒 484円 460円

138 金 4 書道１ 衣川　彰人 教科書 国語科書写の理論と実践 1,100円 1,045円

152 金 4 地理学講読 高木秀和 教科書 地域調査ことはじめ 3,080円 2,926円

127 土 1_2_3_4 T 特別支援教育概論 原　康行 参考書 インクルーシブ教育時代の教員をめざすための特別支援教育入門 2,420円 2,299円

144 キャリア発達論 松本みゆき 参考書 キャリア・コンストラクションワークブック 1,980円 1,881円

179 人体の構造と機能および疾病 奥村　哲 教科書 解剖生理学　第３版 3,190円 3,030円

186 ビジネス実務演習 瀧崎　優佳 教科書 　グループワークで学ぶオフィス実務　※割引なし 880円 880円

196 日本文学の歴史 日比野浩信 変体がなで読む日本の古典　 1,100円 1,045円

198 日本古典文学特殊講義 日比野浩信 仮名変体集　増補改訂 385円 366円

205 文学の環境 安智史 宮沢賢治全集　８　 1,100円 1,045円



注文No 商品名 価格

901 コクヨ　ルーズリーフ　B5 26穴 中横罫(ドット入り) 36行 100枚 264円

902 コクヨ　ルーズリーフ　B5 26穴 普通横罫(ドット入り) 31行 100枚 264円

903 コクヨ　ルーズリーフ　B5 26穴 中横罫(ドット入り) 36行 100枚 264円

904 コクヨ　ルーズリーフ　B5 26穴 普通横罫(ドット入り) 31行 100枚 264円

905 SEED　クリアレーダー 88円

906 REPORT PAD　普通横罫/正A4/7mm×32行/40枚 225円

907 サラサクリップ　赤　0.3 88円

908 サラサクリップ　赤　0.4 88円

909 サラサクリップ　赤　0.5 88円

910 ぺんてる　エナージェルユーロ 0.35 149円

911 ぺんてる　エナージェルユーロ 0.5 149円

912 ぺんてる　エナージェルユーロ 1.0 149円

913 サラサクリップ　オレンジ　0.3 88円

914 サラサクリップ　オレンジ　0.4 88円

915 サラサクリップ　オレンジ　0.5 88円

916 サラサクリップ　黒　0.3 88円

917 サラサクリップ　黒　0.4 88円

918 サラサクリップ　黒　0.5 88円

919 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　ピンク 211円

920 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　赤 211円

921 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　オレンジ 211円

922 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　黄 211円

923 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　黄緑 211円

924 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　緑 211円

925 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　青 211円

926 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　コバルトブルー 211円

927 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　グレー 211円

928 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット20枚/表紙厚0.8mm　透明 211円

929 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　青 624円

930 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　緑 624円

931 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　水色 624円

932 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　ピンク 624円

933 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　透明 624円

934 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　紫 624円

935 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　黄緑 624円

936 キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)　オレンジ 624円

937 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　ピンク 369円

938 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　赤 369円

939 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　オレンジ 369円

940 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　黄 369円

941 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　黄緑 369円

942 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　緑 369円

943 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　青 369円

944 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　コバルトブルー 369円

945 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　グレー 369円

946 キングジム　シンプリーズ　クリアファイル　ポケット40枚/表紙厚1.0mm　透明 369円

947 コクヨ　Smart Campus 548円

948 アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ　コバルトブルー 378円

949 アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ　ローズ 378円

950 アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ　グリーン 378円

951 アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ　イエロー 378円

このリストの価格には消費税10％が含まれています。



952 アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ　オレンジ 378円

953 アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ　ホワイト 378円

954 アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ　コバルトブルー 378円

955 アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ　ローズ 378円

956 アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ　グリーン 378円

957 アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ　イエロー 378円

958 アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ　オレンジ 378円

959 アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ　ホワイト 378円

960 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）B5　ブルー 290円

961 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）B5　ライトブルー 290円

962 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）B5　ライトグリーン 290円

963 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）B5　ピンク 290円

964 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）B5　イエロー 290円

965 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）A6　ブルー 272円

966 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）A6　ライトブルー 272円

967 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）A6　ライトグリーン 272円

968 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）A6　ピンク 272円

969 コクヨ　ソフトリング®ノート（ドット入り罫線）A6　イエロー 272円

970 コクヨ　ルーズリーフケース　　ノ-C836BT 316円

971 コクヨ　ルーズリーフケース　　ノ-C836AT　 316円

972 セキセイ　ドキュメントファイル　ブルー 605円

973 セキセイ　ドキュメントファイル　ピンク 605円

974 セキセイ　ドキュメントファイル　グリーン 605円

975 セキセイ　ドキュメントファイル　ホワイト 605円

976 コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）B5 334円

977 コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）A5 316円

978 コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）ドット入り B5 334円

979 コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）ドット入り A5 316円

980 コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）方眼罫 B5 334円

981 コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）方眼罫 A5 316円

982 ソフトリング®ノート・メモ　ピンク 272円

983 ソフトリング®ノート・メモ　ブルー 272円

984 履歴書用紙 65円

985 愛知大学履歴書セット 250円

986 エントリーシートプリンタ用紙 176円

987 キョクトウ　PPCペーパー 128円

988 COOP　クリアーファイル 77円

989 COOP　クリアホルダー １０枚 182円

990 お礼状・添え状用紙 220円

991 内定辞退セット 495円

992 コクヨ　テープのり　ブルー 184円

993 Twiggy(ツイッギー）　携帯はさみ　黒 572円

994 Twiggy(ツイッギー）　携帯はさみ　青 572円

995 B6　NOTE　BOOK　茶色 246円

996 B6 NOTE BOOK 白色 246円

997 B6 NOTE BOOK　黒色 246円

998 実用主義　縦13行 220円

999 実用主義　横25行 220円

1000 ポストイット　フィルム付箋 255円

1001 ポストイット　透明スリム見出し 202円

1002 ジェストリーム多機能ペン4＆1 880円

1003 SECTION　PAPER　A4 206円

1004 レイアウト用紙　A4 289円



1005 レイアウト用紙　B4 418円

1006 コクヨ　コピー用紙　B5 426円

1007 コクヨ　コピー用紙　A4 509円

1008 コクヨ　コピー用紙　B4 867円

1009 電子辞書＋第二外国語コンテンツカードセット 40,870円

1010 電子辞書本体のみ 37,000円
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(縦×横×幅)256・325・18 (縦×横×幅)334・242・9

378円 378円

アクティフ　ドキュメントホルダー　ヨコ アクティフ　ドキュメントホルダー　タテ

A4　4仕切り5ポケット

コバルトブルー954/ローズ955/グリーン956

イエロー957/オレンジ958/ホワイト959

コバルトブルー,ローズ,グリーン,イエロー,オレンジ,ホワイト コバルトブルー,ローズ,グリーン,イエロー,オレンジ,ホワイト

注文番号
コバルトブルー948/ローズ949/グリーン950

注文番号
イエロー951/オレンジ952/ホワイト953

12仕切り 13ポケット

注文番号
ピンク937/赤938/オレンジ939/黄940/黄緑941

注文番号
緑942/青943/コバルトブルー944/グレー945/透明946

369円

写真

ポケット40枚/表紙厚1.0mm
ピンク,赤,オレンジ,黄,黄緑,緑,青,コバルトブルー,グレー,透明

A4タテ型/高さ・幅・背幅(mm)307・231・22
548円

947

写真

5色セット

コクヨ　Smart Campus

ドット罫B 30枚 5冊入り

キングジム　シンプリーズ　クリアファイル

B5-S/外寸法(高さ・幅・背幅)272・215・29mm

88円

624円

26穴　最大収容枚数100枚

注文番号

A4タテ型/高さ・幅・背幅(mm)307・231・12
211円

キャンパス　スライドバインダー(ミドルタイプ)

注文番号

写真 写真

ピンク,赤,オレンジ,黄,黄緑,緑,青,コバルトブルー,グレー,透明

88円 88円

写真 写真

キングジム　シンプリーズ　クリアファイル
ピンク919/赤920/オレンジ921/黄922/黄緑923

緑924/青925/コバルトブルー926/グレー927/透明928

青929/緑930/水色931/ピンク932

透明933/紫934/黄緑935/オレンジ936

ぺんてる　エナージェルユーロ
0.3-907/0.4-908/0.5-909

写真

ポケット20枚/表紙厚0.8mm

0.3/0.4/0.5
赤

サラサクリップ サラサクリップ

0.35-910/0.5-911/1.0-912

0.3/0.4/0.5
オレンジ 黒

写真

0.3/0.4/0.5

0.35/0.5/1.0

149円

88円

サラサクリップ

225円

写真

264円

SEED　クリアレーダー REPORT PAD

905 906

264円

B5 26穴 普通横罫(ドット入り) 31行 100枚

0.3-913/0.4-914/0.5-915 0.3-916/0.4-917/0.5-918

写真写真

写真

A4

903 904

普通横罫/正A4/7mm×32行/40枚

写真 写真

写真写真

B5 26穴 中横罫(ドット入り) 36行 100枚

コクヨ　ルーズリーフ

264円

コクヨ　ルーズリーフ

B5

901

文具商品カタログ

B5 26穴 中横罫(ドット入り) 36行 100枚

902

青,緑,水色,ピンク,透明,紫,黄緑,オレンジ

B5 26穴 普通横罫(ドット入り) 31行 100枚

B5 B5

264円

コクヨ　ルーズリーフ コクヨ　ルーズリーフ

B5 

愛大生に人気！
一番売れてるルーズリーフ

書き味にこだわった大学生の
定番COOPオリジナルのレポート用

紙

履歴書、ESに・・
就活ペンと言えば
エナージェルユーロ

薄くて、軽い、裏うつりしにくい
なめらかな書き心地

ドット入りで美しくまとまる
優秀キャンパスノート



商品名 商品名

ブル-960/ライトブルー961/ライトグリーン962
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サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

仕様 仕様

色 色

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名
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色 色

価格 価格

商品名 商品名
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仕様

色

このリストの価格には消費税10％が含まれています。
価格 価格

ピンク968/イエロー969

文具商品カタログ

写真 写真

コクヨ　ソフトリングノート　B5 コクヨ　ソフトリングノート　A5

注文番号
ピンク963/イエロー964

B5　２５２×１７９ｍｍ　 A5　２１０×１４８ｍｍ

290円 272円

写真 写真

コクヨ　ルーズリーフケース セキセイ　ドキュメントファイル

ノ-C836AT　970

100枚収容 A4　12仕切り 13ポケット 

ノ-C836BT　971

ブルー、ピンク、グリーン、ホワイト

ケース寸法/タテ267mm×ヨコ201mm 　　　　　　　縦241×横331×幅30　　　　　　　　　

316円 605円

写真 写真

コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz） コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）ドット入り

B5 976/A5 977 B5 978/A5 979

コクヨ　ソフトリング®ノート（Biz）方眼罫 ソフトリング®ノート・メモ

ピンク、ブルー

6号（セミB5）6㎜  35行 40枚 6号（セミB5）6㎜  35行 40枚

カーキ ダークブルー

B5 252×179mm　 B5 252×179mm　

色
ピンク、イエロー

色
ピンク、イエロー

ブル-965/ライトブルー966/ライトグリーン967

　B罫　6㎜　36行　40枚 B罫　６ｍｍ　29行　50枚

ブルー、ライトブルー、ライトグリーン ブルー、ライトブルー、ライトグリーン

注文番号

仕様
3号（A5）6㎜  28行 50枚 3号（A5）6㎜  28行 50枚

仕様

　B5 334円 A5 316円 272円

B5 980/A5 981 ピンク/９８２　ブルー/９８３

ブラック

B5 334円　　A5 316円

仕様

サイズ
6号（セミB5）　40枚

6号（セミB5）　40枚 A7変形　14行 80枚

注文番号
ブルー972/ピンク973

グリーン974/ホワイト975
注文番号

サイズ

タテ 105mm ヨコ76mm

色

サイズ

A5 210×148mm
サイズ

3号（A5）　50枚

3号（A5）　50枚

A5 210×148mm

B5 334円　　A5 316円

写真



商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

色 色

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

色 色

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

色 色

サイズ サイズ このリストの価格には消費税10％が含まれています。
価格 価格

文具商品カタログ

写真 写真

履歴書用紙 愛知大学履歴書セット

984 985

用紙5枚 用紙10枚　封筒6枚

A4

65円 250円

写真 写真

エントリーシートプリンタ用紙 キョクトウ　PPCペーパー

986 987

紙厚：２０枚 １００枚入

白色度 93％

A4版　104.7g/㎡　 A4　２１０ｍｍ×２９７ｍｍ

１７６円 １２８円

写真 写真

COOP　クリアーファイル COOP　クリアホルダー １０枚

988 989

A4 A4　１０枚入り

クリスタル 乳白

厚さ：0.2㎜　310×220mm 厚さ：0.2㎜　310×220mm

７７円 １８２円

写真 写真

お礼状・添え状用紙 内定辞退セット

 B5サイズ：縦250×横175mm

220円 495円

990 991

用紙 １０枚, 下敷き １枚, 封筒　５枚 内定辞退用便箋 4枚, 郵送用封筒2枚

お待たせしました！愛大履歴
書

豊橋校舎でも注文できるよう
に

なりました。

「内定辞退をしたいけれど、具体的にどう
すればいいかわからない」「言い出しづら
くて内定式まで言えないままになってしま

う」
このような悩みを抱える方におすすめ！



商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名
注文番号 注文番号
仕様 仕様

サイズ サイズ このリストの価格には消費税10％が含まれています。
価格 価格

文具商品カタログ

写真 写真

コクヨ　テープのり　ブルー Twiggy(ツイッギー）　携帯はさみ　黒

992 993

1個 1個

7mm幅×10m巻き　使い切りタイプ 全長135m 刃渡り42m

184円 572円

写真 写真

Twiggy(ツイッギー）　携帯はさみ　青 B6　NOTE　BOOK　茶色

994 995

全長135m 刃渡り42m B6 100sheet

572円 246円

写真 写真

B6 NOTE BOOK 白色 B6 NOTE BOOK　黒色

996 997

B6 100sheet B6 100sheet

246円 246円

写真 写真

実用主義　縦13行 実用主義　横25行

220円 220円

998 999
便箋10枚、封筒5枚 便箋10枚、封筒5枚

かさばらない！安全！

切りやすい！

究極スリムな携帯はさみ

必ず1つは持っておくと便利！

便箋10枚、封筒5枚入り

こちらは横書き用です



商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

色 サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名 商品名

注文番号 注文番号

仕様 仕様

サイズ サイズ

価格 価格

商品名

注文番号

仕様 このリストの価格には消費税10％が含まれています。
サイズ

価格

文具商品カタログ

写真 写真

写真 写真

ジェストリーム多機能ペン4＆1 SECTION　PAPER　A4

1002 1003

0.5m A4（210mm×297mm）

オリーブグリーン

880円 206円

写真 写真

289円 418円

レイアウト用紙　A4 レイアウト用紙　B4

1004 1005

A4（210mm×297mm） B4（257mm×364mm）

写真 写真

コクヨ　コピー用紙　B5 コクヨ　コピー用紙　A4

1006 1007

426円 509円

写真

コクヨ　コピー用紙　B4

B5（500枚） A4（500枚）

867円

1008

B4（500枚）

255円 202円

ポストイット　フィルム付箋 ポストイット　透明スリム見出し

1000 1001

1パック80枚（20枚×4色） 1パック80枚（20枚×4色）

記録用紙などの筆記用具としてだけ

ではなく、コピー機の搬送性がよく、

インクジェットなどいろいろな

プリンタで印字できます！

フィルム素材で破れにくく丈夫

しっかり貼れてきれいに剥がせる

カバー付きケースに入っているので


